



CRAMO UAB
Verkių g. 50, LT-09109 Vilnius, Lietuva
kodas 300031995, PVM kodas LT100001044515
Tel. +370 5 2431668, Fax. +370 5 2431669
E-mail: info.lt@cramo.com, www.cramo.lt
UAB Cramo duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
tvarkomame Juridinių asmenų registre, adresas Lvovo g. 25, Vilnius

LIETUVOS KARIUOMENEI

Valstybės biudžetinė įstaiga,
Šv. Ignoto g. 8/29, LT-01144 Vilnius,
tel. (8 5) 278 5001, faks. (8 5) 212 6170, el. p. LK.kanceliarija@mil.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
kodas 188732677,
PVM mokėtojo kodas LT-887326716
(Adresatas (įgaliotoji organizacija))

PASIŪLYMAS
KONTEINERIŲ NUOMOS SU JŲ TECHNINE PRIEŽIŪRA PIRKIMUI

2017 02 10 Nr. 17/2-10

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įm. kodas, PVM mokėtojo kodas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „CRAMO“, Įm. kodas 300031995, PVM mokėtojo kodas LT100001044515
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Verkių g. 50, LT-09109 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Jurij Vasiljev
Telefono numeris	+370 685 59690
Fakso numeris	
El. pašto adresas	jurij.vasiljev@cramoadapteo.com
Tiekėjo banko rekvizitai	AB Danske bankas, banko kodas: 74000 IBAN: LT72 7400 0153 0702 3810 SWIFT: SMPOLT22

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)*	1. UAB“Randvel“ 2. UAB Energijos Serviso Grupė
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)*	1. Europos pr. 69, LT-46333 Kaunas. 2. Dobilų g. 20, Sakiškių km., Vilniaus r.
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us) 1 pirkimo objekto daliai	1. 7% 2. 0,4%
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar	1. 6% 2. 0,3%

subteikėją (-us) 2 pirkimo objekto daliai	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us) 3 pirkimo objekto daliai	1. 6% 2. 0,3%

* Jeigu tiekėjas teikia pasiūlymą kelioms pirkimo objekto dalims, jis privalo nurodyti pasitelkiamus subrangovus/subteikėjus ar subteikėjus ir jiems numatomą įsipareigojimų dalį (procentais) kiekvienoje pirkimo objekto dalyje atskirai.

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) Konteinerių nuomos su jų technine priežiūra atviro konkurso skelbime, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) Konteinerių nuomos su jų technine priežiūra atviro konkurso pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Siūlome Konteinerių nuomą su jų technine priežiūra tokiomis kainomis:

1 pirkimo objekto daliai. Konteinerių nuoma su jų technine priežiūra Oro gynybos bataliono adresu

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis, vnt.	Vieno konteinerio nuomos su technine priežiūra kaina per mėnesį eurai (su PVM)	Iš viso suma, eurai (su PVM) (3 x 4)	Prekės gamintojas (šalis, firma) ir modelis
1	2	3	4	5	6
1.	20 pėdų konteineris, skirtas kompiuterizuotoms darbo vietoms	10	167	1.670	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
2.	20 pėdų konteineris, skirtas techninei patalpai	1	167	167	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
3.	20 pėdų konteineris, skirtas karių poilsiui (miegui)	56	167	9.352	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
4.	20 pėdų konteineriai, skirti materialinių vertybių saugojimui	3	261	783	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
5.	20 pėdų konteineriai, skirti	1	261	261	Lietuva,

	valymo inventoriui				UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
6.	4 (keturi) 20 pėdų konteineriai sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą mokymams	6	668	4.008	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
7.	6 (šeši) 20 pėdų konteineriai, sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą susirinkimų /posėdžių salei	2	1.002	2.004	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
8	20 pėdų konteineris, skirtas apsaugos darbuotojams	1	167	167	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
9.	20 pėdų konteineris – dušai su prausykloimis	3	217	651	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. SHM20; UAB“Profilex“ Mod. Sanitarinis
10.	20 pėdų konteineris – sanitarinis	3	217	651	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. SHM20; UAB“Profilex“ Mod. Sanitarinis
11.	20 pėdų konteineris – sanitarinis-higienos, skirtas moterims	1	217	217	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. SHM20; UAB“Profilex“ Mod. Sanitarinis
12.	20 pėdų konteineris- skalbykla	1	462	462	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
13.	20 pėdų konteineris- drabužių ir avalynės džiovykla	2	361	722	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
14.	2 (du) 20 pėdų konteineriai sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją	2	334	668	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
Bendra vieno mėnesio pasiūlymo kaina eurais su PVM				21.783	
Bendra pasiūlymo kaina 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams eurais su PVM				522.792	

Bendra pasiūlymo 1 pirkimo objekto daliai kaina 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams eurai su PVM: penki šimtai dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt du, tame skaičiuje PVM sudaro 90.732,50 EUR (21 proc.).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka -----.

2 pirkimo objekto daliai. Konteinerių nuoma su jų technine priežiūra Kęstučio mechanizuotame pėstininkų batalione

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis, vnt.	Vieno konteinerio nuomos su technine priežiūra kaina per mėnesį eurai (su PVM)	Iš viso suma, eurai (su PVM) (3 x 4)	Prekės gamintojas (šalis, firma) ir modelis
1	2	3	4	5	6
1.	20 pėdų konteineris, skirtas kompiuterizuotoms darbo vietoms	10	177	1.770	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
2.	20 pėdų konteineris, skirtas techninei patalpai	1	177	177	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
3.	20 pėdų konteineris, skirtas karių poilsiui (miegui)	44	177	7.788	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
4.	20 pėdų konteineriai, skirti materialinių vertybių saugojimui	3	271	813	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
5.	20 pėdų konteineriai, skirti valymo inventoriui	1	271	271	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
6.	4 (keturi) 20 pėdų konteineriai sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą mokymams	4	707	2.828	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; Lietuva,

					UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
7.	6 (šeši) 20 pėdų konteineriai, sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą susirinkimų /posėdžių salei	2	1.060	2.120	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
8	20 pėdų konteineris, skirtas apsaugos darbuotojams	1	177	177	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
9.	20 pėdų konteineris – dušai su prausyklomis	3	227	681	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. SHM20; UAB“Profilex“ Mod. Sanitarinis
10.	20 pėdų konteineris – sanitarinis	3	227	681	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. SHM20; UAB“Profilex“ Mod. Sanitarinis
11.	20 pėdų konteineris – sanitarinis-higienos , skirtas moterims	1	227	227	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. SHM20; UAB“Profilex“ Mod. Sanitarinis
12.	20 pėdų konteineris- skalbykla	1	471	471	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
13.	20 pėdų konteineris- drabužių ir avalynės džiovykla	2	370	740	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
14.	2 (du) 20 pėdų konteineriai sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją	2	353	706	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis

Bendra vieno mėnesio pasiūlymo kaina eurai su PVM	19.450
Bendra pasiūlymo kaina 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams eurai su PVM	466.800

Bendra pasiūlymo 2 pirkimo objekto daliai kaina 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams eurai su PVM: keturi šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai, tame skaičiuje PVM sudaro 81.014,88 EUR (21 proc.).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka -----.

3 pirkimo objekto daliai. Konteinerių nuoma su jų technine priežiūra Butigeidžio dragūnų batalione

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis, vnt.	Vieno konteinerio nuomos su technine priežiūra kaina per mėnesį eurai (su PVM)	Iš viso suma, eurai (su PVM) (3 x 4)	Prekės gamintojas (šalis, firma) ir modelis
1	2	3	4	5	6
1.	4 (keturi) 20 pėdų konteineriai sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą mokymams	6	686	4.116	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
2.	6 (šeši) 20 pėdų konteineriai, sujungti į vieną konteinerinę konstrukciją, skirtą susirinkimų /posėdžių salei	2	1.029	2.058	Lietuva, UAB“Apasteel“ Mod. OSM20; UAB“Profilex“ Mod. Standartinis
Bendra vieno mėnesio pasiūlymo kaina eurai su PVM				6.174	
Bendra pasiūlymo kaina 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams eurai su PVM				148.176	

Bendra pasiūlymo 3 pirkimo objekto daliai kaina 24 (dvidešimt keturiems) mėnesiams eurai su PVM: vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt šeši, tame skaičiuje PVM sudaro 25.716,50 EUR (21 proc.).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka -----.

Perkančioji ir/ar įgaliotoji organizacija po pasiūlymo pateikimo nepriims jokių reikalavimų pakeisti pasiūlymo kainą arba sąlygas, grindžiamas klaidomis ar praleidimais, įskaitant, bet neapsiribojant kainų padidėjimu, kuris gali atsirasti tiekėjui neįvertinus kurių nors minėtų ar nepaminėtų mokesčių bei kitų išlaidų, galinčių turėti įtakos kainai. Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui, tiekėjui bus apmokama už pagal pirkimo sutartį pateiktas prekes ir suteiktas paslaugas pagal jo pasiūlyme nurodytus įkainius.

4. Į pasiūlymo kiekvienai pirkimo objekto daliai kainą įskaičiuotos visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos (įskaitant, bet neapsiribojant, muito, transportavimo iki Pirkėjo sandėlio

ir kitas išlaidas). Tiekėjas prisiima riziką už visas išlaidas, kurias, teikdamas pasiūlymą ir laikydamasis pirkimo sąlygų reikalavimų, privalėjo įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Į pasiūlymo kainą įskaityti visi mokesčiai, įskaitant PVM. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Tiekėjas patvirtina, kad prekės bus pristatytos ir paslaugos bus suteiktos pirkimo dokumentuose nurodytais adresais, sutartyje numatytais sąlygomis. Tiekėjas patvirtina, kad sutinka su pirkimo dokumentuose Pirkėjo pateiktomis pirkimo sutarties sąlygomis bei užtikrina, kad prekės ir paslaugos atitiks techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas konteinerių nuomos su jų technine priežiūra pirkimui	7
2.	3 priedas. Minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija	2
3.	Sutartis su subtiektėju (UAB Randvel)	1
4.	Sutartis su subtiektėju (UAB Energijos Serviso Grupė)	1
5.	Garantijos (pateiktos voke atskirai)	3
6.	Įgaliojimai	2

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

5. Pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (arba informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje (dokumentai su išvardinta informacija įsegti atskirai): /perkančioji ir/ar įgaliotoji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
-	-	-

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

6. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame: AB SEB bankas pasiūlymo garantinius raštus Nr.: IGT1701130004220, išdavimo data 2017 sausio 13 d., dydis 20.000 EUR; IGT1701130004222, išdavimo data 2017 sausio 13 d., dydis 15.000 EUR; IGT1701130004219, išdavimo data 2017 sausio 13 d., dydis 5.000 EUR

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

UAB "Cramo" Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Darius Norkus

(Vardas ir pavardė)